UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SDTTG Quảng Ngãi, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

 giải quyết của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi thông báo công khai đường dây

nóng điện thoại, hộp thư điện tử, website tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị của

tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Dân

tộc và Tôn giáo, như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị

của tổ chức, công dân

- Ông Xiêng Thanh Phúc, Giám đốc Sở, số điện thoại: 0982.491.800.

- Ông Nguyễn Quang Thạch, Phó Giám đốc Sở, số điện thoại: 0942.357.579.

- Ông U Minh Nam, Phó Giám đốc Sở, số điện thoại: 0982.247.756.

- Ông Nguyễn Thanh Dũng, Phó Giám đốc Sở, số điện thoại: 0944.617.698.

- Ông Rơ Châm Định, Phó Giám đốc Sở, số điện thoại: 0945.861.779.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử (Email) và website tiếp nhận ý kiến phản ánh,

kiến nghị của tổ chức, công dân

- Địa chỉ email: sdttg@quangngai.gov.vn

- Website: https://sdttg.quangngai.gov.vn tại mục “Ý kiến - Góp ý”.

Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến Quý cơ quan, tổ

chức và công dân được biết./.

Nơi nhận: K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thạch

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;
- Lưu: VT, VP.

mailto:sdttg@quangngai.gov.vn
https://sdttg.quangngai.gov.vn/

		2025-07-29T20:33:20+0700

		2025-07-30T08:34:31+0700

		2025-07-30T08:34:18+0700

		2025-07-30T08:34:18+0700

		2025-07-30T08:34:18+0700

		2025-07-30T08:37:50+0700